Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУБРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Кубраки

24 декабря  2019 года                                                                                       № 80

О внесении изменений в постановление

администрации Кубраковского сельского поселения от 31.10.2019 года

№ 62 «Об утверждении реестра контейнерных площадок

для сбора твердых коммунальных отходов»

На основании Федерального закона от 31.12.2017 года № 503-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон об отходах производства и

потребления», постановления Правительства Российской Федерации от

31.08.2018 года №1039-ФЗ «Об утверждении Правил благоустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава

Кубраковского сельского поселения, в связи с заявлением  ИП Тютюнник

Надежды Ивановны о внесении контейнерной площадки в реестр,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кубраковского сельского

поселения от 31.10.2019 года № 62 «Об утверждении реестра контейнерных

площадок для сбора твердых коммунальных отходов» в редакции

постановления  от 03.12.2019 года №74, следующие изменения:

1.1. Дополнить реестр контейнерных площадок (приложение №3)

контейнерной площадкой с регистрационным номером 55, расположенной

по адресу: с.Банкино, ул.Молодежная, д. 2, широта 50.111492, долгота

38.732672 (прилагается).

2

Приложение:

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН:

постановлением администрации

Кубраковского сельского поселения

от 24 декабря 2019 года № 80

Реестр

контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов Кубраковского сельского поселения

№

п/п

Географические

координаты
контейнерной

площадки

(десятичные

градусы)

Данные о технических характеристиках

мест (площадок) накопления ТКО

Данные о собственниках

 мест (площадок) накопления
ТКО

Данные об источниках

образования ТКО,
которые складируются

в местах (площадках)

накопления ТКО
(адреса объектов

капитального

строительства, в

результате
деятельности на

которых образуются

ТКО)

Матер

иал
покры

тия

конте

йнерн
ой

площа

дки

Площ

адь

конте

йнерн
ой

площа

дки,
м.кв.

Количество

размещеных
мусоросборник

ов

Матер

иал

конте

йнеро
в

Наличи

е
огражде

ния

контейн

ерной
площад

ки,

да/нет

Собственник

контейнерной

площадки**

Собственник

земельного

участка конте
йнеро

в, шт.

объем
куб.

м

55 50.111492,  38.732672
асфал

ьт
3,6 1 0,75

метал

л
да

ИП Тютюнник

Надежда Ивановна

309312605000025;

х. Белгородская обл.
Вейделевский р-н,

с.Банкино ул.

Молодежная, д.2

Администрация
Кубраковского

сельского

поселения

объект торговли

ИП Тютюнник Н.И.

	О внесении изменений в постановление
	администрации Кубраковского сельского поселения от 31.10.2019 года                             № 62 «Об утверждении реестра контейнерных площадок
	для сбора твердых коммунальных отходов»
	1. Внести в постановление администрации Кубраковского сельского поселения от 31.10.2019 года № 62 «Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов» в редакции постановления  от 03.12.2019 года №74, следующие изменения: